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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006 R F 2.9999 GER00111484 ja

EGER Lilly WÜ SC Korb 2006 R F 1.1 GER00109632 ja

HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.1 GER00111149 ja

KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 2006 R F 1.5 GER00110215 ja

TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006 R F 1.3 GER00109631 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.2 GER00111144 ja

TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006 R F 1.4 GER00113007 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 001 12.0 GER EGER Lilly WÜ SC Korb F ja

3. 1 002 44.0 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 003 8.0 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb F ja

5. 1 004 8.0 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen F ja

6. 1 005 8.0 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim F ja

T 9 000 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WUE-Rangliste U12 Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [17] BN-Rangliste U12 Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)



WFB-Ranglistenturnier

Tuttlingen (GER)
25.02.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen
Document ID: FE_FIE_0003
25.02.2018 15:26

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - Vizepräsident WFB
GSCHING Wilfried - WFB

BEHNE Peter - NFB
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.02. 15:26

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.02. 15:26

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WUE-Rangliste U12 Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [17] BN-Rangliste U12 Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

DING Andreas, GER WÜ TG Biberach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖPFL Amelie GER FC Tauberbischofsheim 1 V4 V5 D2 V5 V5 V5 5 26 15 0.833 11 2.
EGER Lilly GER SC Korb 2 D1 V5 D2 V5 V5 V5 4 23 14 0.667 9 3.
TROST Michelle GER SV Esslingen 3 D3 D2 D0 V5 V3 D3 2 16 25 0.333 -9 5.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 4 V4 V5 V5 V5 V5 V5 6 29 8 1.000 21 1.
TRAPP Rabea GER SC Korb 5 D3 D1 D4 D4 V5 D3 1 20 26 0.167 -6 6.
KÖSE Suranur GER TSF Welzheim 6 D3 D0 D1 D0 D1 D1 0 6 28 0.000 -22 7.
DURAN Filiz Celine GER TG Biberach 7 D1 D2 V5 D0 V5 V5 3 18 22 0.500 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 6 6 29 8 1.000 21 Q

2 GER HÖPFL Amelie FC Tauberbischofsheim 5 6 26 15 0.833 11 Q

3 GER EGER Lilly SC Korb 4 6 23 14 0.667 9 Q

4 GER DURAN Filiz Celine TG Biberach 3 6 18 22 0.500 -4 Q

5 GER TROST Michelle SV Esslingen 2 6 16 25 0.333 -9 Q

6 GER TRAPP Rabea SC Korb 1 6 20 26 0.167 -6 Q

7 GER KÖSE Suranur TSF Welzheim 0 6 6 28 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 6 6 29 8 1.000 21

2 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 5 6 26 15 0.833 11

3 GER EGER Lilly WÜ SC Korb 4 6 23 14 0.667 9

4 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 3 6 18 22 0.500 -4

5 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2 6 16 25 0.333 -9

6 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb 1 6 20 26 0.167 -6

7 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 0 6 6 28 0.000 -22
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

5
TROST Michelle
WÜ SV Esslingen

GER V 10

4
DURAN Filiz Celine
WÜ TG Biberach

GER D 8

  R: JUNT Bastian (GER)

  Bahn 10

3
EGER Lilly
WÜ SC Korb

GER V 10

6
TRAPP Rabea
WÜ SC Korb

GER D 5

  R: DING Andreas (GER)

  Bahn 5

7
KÖSE Suranur
WÜ TSF Welzheim

GER D 6

2
HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

  R: JUNT Bastian (GER)

Bahn 5

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

TROST Michelle (5)
WÜ SV Esslingen

GER D 1

R: LEIER Myléne (GER)

Bahn 6

EGER Lilly
WÜ SC Korb

GER D 2

HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: PRIBIK Matthias (GER)

Bahn 5

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

HÖPFL Amelie
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: HÖFLER Marie (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

2 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

3 GER EGER Lilly WÜ SC Korb 2006

3 GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006

8er Tableau

5 GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006

6 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006

7 GER KÖSE Suranur WÜ TSF Welzheim 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER B CN BEHNE Peter 0 0 0

HARTMANN Markus 0 0 0

CN SCHÄFFNER Elke 0 0 0

STÜCKERT Alexandra 0 0 0

HÖFLER Marie 1 1 0 0

LEIER Myléne 1 1 0 0

D PRIBIK Matthias 1 1 0 0

E BAUER Paul 0 0 0

E SELIM Can 0 0 0

E VOLLMER Vincent 0 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

E D DING Andreas 1 1 2 0 0

E FERRI Letizia 0 0 0

E JUNT Bastian 2 2 0 0

E JUNT Florian 0 0 0

E JUNT Lena 0 0 0

E ZELLER Markus 0 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

Silber GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER EGER Lilly WÜ SC Korb 2006

Bronze GER TROST Michelle WÜ SV Esslingen 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008

Silber GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 2008

Bronze GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008

Bronze GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

Silber GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Bronze GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 2006

Bronze GER SANTL Ferdinand BS TV Lahr 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRINKMANN Paul BN FC Tauberbischofsheim 2007

Silber GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

Bronze GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007

Bronze GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

Silber GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

Bronze GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

Bronze GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch
Gmünd

2008


